КОПИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего

общего образования «Школа №15» пос.Биракан

(МБОУ СОО «Школа №15» пос.Биракан)

П Р И К А З

07 июля 2023 г.                                                                                   № 55

О создании комиссии по проведению индивидуального отбора в

10 класс

В целях обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-го класса

для приема в  10-й класс  на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Создать комиссию по приему в 10-й класс  в следующем составе:

Председатель комиссии – Приходько Ю.М. директор школы

Члены комиссии –    Лапенкова И.В., заместитель директора по УВР;

                                  Татаурова Н.П. -  учитель математики;

                                  Таблова А.С. – учитель географии;

                                  Куаналиев В.Ш. – учитель истории и обществознания.

  2. Комиссии по приему в 10-й класс осуществить индивидуальный отбор

обучающихся, подавших заявления для поступления в 10-й класс

согласно следующему графику:

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки проведения

1 Проведение экспертизы документов,

собеседование с родителями, обучающимися

04 августа 2023 года

2 Составление рейтинга достижений 04  августа 2023 года

3 Принятие решения о зачислении

обучающихся в 10 класс

04  августа 2023 года

4 Проведение дополнительного набора (при

необходимости)

14 – 21 августа  2023

года

3.Создать  конфликтную комиссию в целях  обеспечения соблюдения единых

требований  и разрешения  спорных вопросов при проведения

индивидуального отбора и зачисления  обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии – Лапенкова И.В., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

                                 Зенина И.А. - психолог

                                 Тишкова Виолетта – ученица 11 класса.

4.Классному руководителю Татауровой Н.П.  довести настоящий приказ до

сведения обучающихся и родителей (законных  представителей).

Директор школы                                                             Ю.М. Приходько

С приказом ознакомлен (-а;-ы)

Лапенкова И.В.

Таблова А.С.

Татаурова Н.П.

Куаналиев В.Ш.

Зенина И.А.

Подписи имеются